
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27.11.2019 №264
г.Вытегра

О внесении изменения в решение 
Представительного Собрания 
от 27.03.2019 №207

Рассмотрев ходатайство руководителя Администрации Вытегорского 
муниципального района, на основании статьи 19 Устава Вытегорского 
муниципального района, пункта 4.1 Порядка принятия решений об 
установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и 
учреждений, утвержденного решением Представительного Собрания 
Вытегорского муниципального района от 30 января 2007 года № 431 (с 
последующими изменениями), Представительное Собрание Вытегорского 
муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в таблицу Тарифов на платные услуги, предоставляемые 
муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования 
«Вытегорская детско-юношеская спортивная школа», утвержденных 
решением Представительного Собрания Вытегорского муниципального 
района от 27 марта 2019 года № 207 «Об утверждении тарифов на платные 
услуги, оказываемые МБУ ДО «Вытегорская ДЮСШ», (с последующими 
изменениями) изменение, дополнив раздел 6 пунктом 6.6 следующего 
содержания:
«
6.6 Организация 

обучения навыкам 
плавания группами

3 часа в неделю (по 45 
мин.)
Курс обучения - 5 месяцев

Курс обучения -  7 500 
Месяц -  1 500

».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 

его официального опубликования.

Глава района А.В. Зимин


